[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013 г. № 1125
г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Двуреченской сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Двуреченской сельской администрации (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 12.04.2013 г.  № 1125

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Двуреченской сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2083
	поселок Двуреченск улица Березовая
	590,0
	3540,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2084
	поселок Двуреченск улица Горная
	760,0
	4560,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2085
	поселок Двуреченск улица Димитрова
	1042,0
	6252,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2086
	поселок Двуреченск улица Исетская
	630,0
	3780,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2087
	поселок Двуреченск улица Сысертская
	554,0
	3324,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2088
	поселок Двуреченск улица Ленина
	1908,0
	11448,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2089
	поселок Двуреченск улица Заводская
	550,0
	3300,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2090
	поселок Двуреченск улица Набережная
	1594,0
	9564,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2091
	поселок Двуреченск улица Победы
	726,0
	4356,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2092
	поселок Двуреченск улица Сосновая
	808,0
	4848,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2093
	поселок Двуреченск улица Металлургов
	524,0
	3144,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2094
	поселок Двуреченск улица Клубная
	870,0
	5220,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2095
	поселок Двуреченск улица Кольцевая
	744,0
	4464,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2096
	поселок Двуреченск улица Строителей
	608,0
	3648,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2097
	поселок Двуреченск улица Лесная
	608,0
	3648,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2098
	поселок Двуреченск улица Солнечная
	796,0
	4776,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2099
	поселок Двуреченск улица Светлогорская
	1508,0
	9048,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2100
	поселок Двуреченск улица Молодежная
	512,0
	3072,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2101
	поселок Двуреченск улица Мира
	890,0
	5340,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2102
	поселок Двуреченск улица Озерная
	792,0
	4752,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2103
	поселок Двуреченск улица Уральская
	2380,0
	14280,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2104
	поселок Двуреченск улица Центральная
	1124,0
	6744,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2105
	поселок Двуреченск улица Рассветная
	640,0
	3840,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2106
	поселок Двуреченск улица Ясная
	250,0
	1500,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2107
	поселок Двуреченск улица Парковая
	1086,0
	6516,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2108
	поселок Двуреченск переулок Калиновский
	350,0
	2100,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2109
	поселок Двуреченск переулок Мостовой
	360,0
	2160,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2177
	деревня Ключи улица 1 Мая
	521,0
	3126,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2179
	деревня Ключи улица 9-й Пятилетки
	723,0
	4338,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2180
	деревня Ключи улица 9 Января
	1270,0
	7620,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2185
	деревня Ключи улица Исетская
	1142,0
	6852,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2187
	деревня Ключи улица Малахитовая
	445,0
	2670,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2188
	деревня Ключи улица Набережная
	469,0
	2814,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2191
	деревня Ключи улица Садовая
	653,0
	3918,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2197
	село Фомино улица 1 Мая
	1085,0
	6510,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2199
	село Фомино улица 8 Марта
	1483,0
	8898,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2201
	село Фомино улица Ленина
	1832,0
	10992,0